
PROČ MÁ AFRIKA TAK NÍZKOU MÍRU
TĚŽKÝCH INFEKCÍ A ÚMRTNOSTI NA
COVID-19? JAK IVERMEKTIN A
ARTEMISININ ZPŮSOBILY REVOLUCI V
AFRICKÉ MEDICÍNĚ
- CZ24 News | 13. září 2021

V roce 2015 získali Nobelovu cenu za fyziologii a medicínu William C. Campbell z USA, Satoshi
Omura z Japonska a Youyou Tu z Číny. Tři vědci objevili přírodní léky k léčbě parazitických infekcí,
které způsobují malárii, říční slepotu (onchocerciasis) a elefantiázu (lymfatická filariáza). Tyto
infekce postihují více než sto milionů lidí ročně, zejména v Africe, kde jsou životní podmínky méně
příznivé.

Youyou Tu byl schopen izolovat a syntetizovat artemisinin z byliny Paliny sladké (Artemisia annua).
Tento objev vedl k nové terapii proti malárii. William Campbell a Satoshi Omura kultivovali desítky
kmenů bakterií streptomyces a izolovaného avermektinu . Tato bakterie, přejmenovaná na
Ivermektin, byla přeměněna na trhák a stala se novou terapií proti infekcím škrkavkami. Dnes je
Ivermektin příslibem pro pacienty s Covidem a dokonce inhibuje SARS-CoV-2, in vitro .

IVERMEKTIN A ARTEMISININ ZNAMENAJÍ REVOLUCI V MEDICÍNĚ V AFRICE

Ivermektin a artemisinin přinesly revoluci v kvalitě života milionů lidí žijících v Africe. Nobelova
komise ve Stockholmu uvedla, že léčba Artemisininem a Ivermektinem „je tak úspěšná, že tato
onemocnění jsou na pokraji vymýcení, což by byl hlavní čin v lékařské historii lidstva“.

Nyní, když jsou tyto léky v určitých oblastech Afriky používány jako prvořadá léčba, trpí méně lidí
závažnými infekcemi , mezi něž patří i infekce dýchacích cest, jako je Covid-19. V dubnu 2020

https://cz24.news/proc-ma-afrika-tak-nizkou-miru-tezkych-infekci-a-umrtnosti-na-covid-19-jak-ivermektin-a-artemisinin-zpusobily-revoluci-v-africke-medicine/
https://cz24.news/proc-ma-afrika-tak-nizkou-miru-tezkych-infekci-a-umrtnosti-na-covid-19-jak-ivermektin-a-artemisinin-zpusobily-revoluci-v-africke-medicine/
https://cz24.news/proc-ma-afrika-tak-nizkou-miru-tezkych-infekci-a-umrtnosti-na-covid-19-jak-ivermektin-a-artemisinin-zpusobily-revoluci-v-africke-medicine/
https://cz24.news/proc-ma-afrika-tak-nizkou-miru-tezkych-infekci-a-umrtnosti-na-covid-19-jak-ivermektin-a-artemisinin-zpusobily-revoluci-v-africke-medicine/
https://cz24.news/proc-ma-afrika-tak-nizkou-miru-tezkych-infekci-a-umrtnosti-na-covid-19-jak-ivermektin-a-artemisinin-zpusobily-revoluci-v-africke-medicine/
https://www.westernjournal.com/game-changer-places-ivermectin-used-fight-parasites-medical-group-notices-something-huge/
https://www.westernjournal.com/game-changer-places-ivermectin-used-fight-parasites-medical-group-notices-something-huge/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32251768/
http://idpjournal.biomedcentral.com/
http://idpjournal.biomedcentral.com/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34466270/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34466270/


časopis Antiviral Research publikoval článek propagující Ivermektin, protože ukázal úspěch v léčbě
SARS-CoV-2. Od té doby bylo na Ivermektinu provedeno 75 peer reviewed studií se slibnými
výsledky. V 63 studiích profylaxe vykazoval ivermektin u pacientů s covidem 86% zlepšení . Ve 45
recenzovaných studiích časné léčby Ivermektin vykazoval 70 % zlepšení u pacientů s Covidem.

IVERMECTIN DRASTICKY SNIŽUJE ÚMRTNOST A POČET PŘÍPADŮ ONEMOCNĚNÍ
COVID-19

Národní lékařská knihovna zveřejnila v říjnu 2020 bombastickú zprávu ve které byly představeny
všechny země, které se účastnily afrického programu pro kontrolu Onchocerciasis. Některé země se
zúčastnily „intenzivní masové kampaně Ivermectinu prováděné za účelem kontroly onchocerkózy“.
Ostatní země se nezúčastnily. Zpráva porovnávala úmrtnost a infekčnost covid-19 mezi těmito
zeměmi. Země, které nasadily Ivermektin, měly výrazně nižší míru infekce – o osm procent nižší – ale
co je nejdůležitější, tyto země měly o 28 procent nižší úmrtnost na covid-19! Úmrtnost lze dále snížit,
protože tato studie představuje náhodné použití Ivermektinu, předepsaného pro něco úplně jiného.
Jaké by byly výsledky, kdyby byl Ivermektin předepisován včas a často jako přímý terapeutický
prostředek proti Covid-19 a dalším respiračním infekcím?

Japonští vědci byli zvědaví na propojení Ivermektinu . Zkoumali jedenatřicet „onchocerciasis
endemických“ zemí, které používaly „komunitní léčbu Ivermektinem“. Vědci porovnali své statistiky
o COVID-19 s 22 „neendemickými“ zeměmi. Úmrtnost byla „výrazně nižší“ v jedenatřiceti zemích,
které používaly Ivermektin k onchocerciáze. V zemích, kde byl Ivermektin často používán, bylo 134,4
případů na 100 000 lidí a počet úmrtí byl 2,2 na 100 000 lidí. V zemích, které Ivermektin
nepoužívaly, bylo 950,6 případů na 100 000 a 29,3 úmrtí na 100 000. Tato skutečnost přiměla
předsedu tokijské lékařské asociace uspořádat živou tiskovou konferenci doporučující Ivermektin
všem lékařům a všem pacientům s Covid-19.

FDA VÁHÁ S REGULACÍ, DÁVKOVÁNÍM A DOPORUČOVÁNÍM IVERMEKTINU, A TO
NAVZDORY DRTIVÝM DŮKAZŮM ÚČINNOSTI

Americký úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) nepokročil v klinických studiích s Ivermektinem
navzdory historické účinnosti léku proti jiným patogenům. Agentura tvrdí: „FDA nepřezkoumala
údaje na podporu používání Ivermektinu u pacientů s COVID-19 k léčbě nebo prevenci COVID-19.“

Pokud by regulační agentury připustily, že existují účinná léčební antivirotika, která se zaměřují na
virové proteiny , pak by neexistovalo žádné právní odůvodnění pro udělení povolení pro nouzové
použití experimentálních vakcín. Ale s Ivermektinem včasná léčba zachraňuje životy. Ivermektin není
jen volně prodejnou veterinární léčbou infekcí u koní. Ve správné dávce a poměru může být úspěšně
použit k léčbě infekcí u lidí. FDA a další regulační agentury však váhají se schválením, regulací a
vydáváním tohoto léku ve formě, kterou mohou pacienti a nemocnice rychle a účinně nasadit. Proč je
to tak? Neměl by být život zachraňující, dostupný a účinný lék prioritou? Při správném dávkování by
mohl být Ivermektin použit v léčebných protokolech bez rizika předávkování.

Použití léčiv, jako je Ivermektin, je jen špičkou ledovce. Existuje několik protizánětlivých a
antivirových sloučenin, které mohou zlepšit míru přežití a omezit utrpení v lékařských systémech po
celém světě, jen kdyby byly povoleny.

Sdílejte!

 

AUTOR: Lance D Johnson

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/32251768/
https://ivmmeta.com/#fda
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC7968425/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC7968425/
http://antiviral.news/
http://antiviral.news/
http://phytonutrients.news/


PŘEKLAD: Redakce CZ24.NEWS


